



به نام خداوند بخشایشگر مهربان

### صور تجلسه بیست و چهارمین نشست از دور پنجم

**زمان :** دوشنبه ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ ساعت ۱۸ **مکان :** سالن جلسات حوزه ریاست پردیس کشاورزی و منابع طبیعی

**حاضران :** خانم دکتر شاه آبادی و آقایان دکتر دکتر سالاری، دکتر رحیمی زنگنه، دکتر حجاریان، دکتر هژیری، دکتر قبادیان، دکتر خزایی، دکتر زبرجدی، دکتر جلالی، دکتر قبادی، دکتر قاضی، دکتر اوسطی، دکتر جلیلیان، و دکتر ابوزاده.

**غایبان :** آقایان دکتر پاکنژاد، دکتر سلیمی، دکتر باقر آبادی، و دکتر حیاتی.

**دستور کار جلسه :** ۱- بررسی درخواست عضویت همکاران هیات علمی در کانون صنفی

۲- گزارش وضعیت دریافت حق عضویت کانون صنفی

۳- رفاهیات اعضای هیات علمی

۴- رسیدگی به درخواست‌های واصله

**مشروح مذاکرات :** جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی با قرائت آیاتی از کلام ا... مجید توسط آقای دکتر ابوزاده و خوشامدگویی به حاضران تشکیل آغاز شد. در ابتدای جلسه ایشان در خصوص عدم تشکیل جلسه در اولین دوشنبه تیرماه، توضیحاتی را خدمت اعضای حاضر ارائه و از همکاران عذرخواهی نمودند. در ادامه جلسه اعضای حاضر به بحث و بررسی موضوعات مطروحه پرداختند و نهایتاً موارد زیر تصویب گردید :

### **مصوبات :**

۱- درخواست عضویت در کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی آقایان دکتر خسروی، دکتر صیاد، دکتر پوررضا، دکتر بیاتی نیا و خانم دکتر صیدی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲- هیات مدیره ضمن استماع گزارش خزانه دار محترم در خصوص حق عضویت‌های دریافتی از اعضای کانون صنفی، مقرر نمود در مورد افرادی که بنا به اظهار خودشان عضو کانون نبوده‌اند نسبت به عودت حق عضویت ایشان از محل حساب کانون اقدام گردد. همچنین در خصوص افرادی که اعلام می دارند تمایل به ادامه عضویت در کانون صنفی ندارند، تاکید گردید حق عضویت سال ۱۳۹۸ از حساب این همکاران کسر نگردد اما حق عضویت سال ۱۳۹۷ آنان به درستی کسر شده و مسترد نگردد.



۳- مقرر گردید به منظور فعال سازی مجدد تعاونی مسکن اعضای هیات علمی، کانون صنفی برای اطلاع رسانی، عضو گیری جدید و برگزاری مجمع عمومی تعاونی مسکن اقدام نماید. تاکید گردید پس از تشکیل مجمع و انتخاب هیات مدیره جدید، کلیه امورات تعاونی مسکن از طریق هیات مدیره منتخب پیگیری گردد.

۴- مقرر گردید برای یکی از جلسات آتی هیات مدیره کانون صنفی، از مسئول فروشگاه دانشگاه (آقای امجدیان) برای ارائه گزارش عملکرد و برنامه های پیش رو دعوت به عمل آید.

۵- مقرر گردید درخواست آقای دکتر صحبت بهرامی نژاد عینا به حوزه ریاست دانشگاه منتقل و مورد مطالبه قرار گیرد.

۶- مقرر گردید کانون صنفی مراتب نارضایتی همکاران را از بیمه تکمیل درمان به حوزه اداری مالی منعکس نماید و مطالبات همکاران را به آن حوزه منتقل نماید. از جمله پیشنهادهای قابل ارائه عبارتند از: الزام دانشگاه به انتخاب شرکت بیمه مکمل از میان شرکت های رده بالا در ارزیابی سالانه شرکت های بیمه ای، تسهیل امور اداری ثبت هزینه ها و پرداخت صورتحساب های مربوطه و الزام به دعوت از نماینده کانون صنفی برای انتخاب شرکت بیمه طرف قرارداد و ...

۷- مقرر گردید به منظور استفاده حداکثری از توان همه همکاران هیات مدیره کانون صنفی و پایش منظم اقدامات کانون، انتخابات هیات رئیسه هیات مدیره کانون صنفی سالانه برگزار گردد.

۸- آقای دکتر هادی عبادی مدیر محترم ستاد رفاهی دانشگاه، با حضور در جلسه هیات مدیره کانون صنفی، گزارشی از اقدامات و برنامه های پیش روی خود را به هیات مدیره ارائه دادند. هیات مدیره ضمن تقدیر از ایشان و آرزوی توفیق درخواست نمودند تا حوزه کاری ایشان شرح خدمات، تسهیلات اعطایی، ضوابط و مقررات، و برنامه های کاری خود را در سامانه بارگذاری نمایند تا امکان استفاده افراد بیشتری فراهم گردد.

جلسه در ساعت ۲۱:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

